
20.05.2024 Formy aktywizacji w 2019 r.

https://pabianice.praca.gov.pl/en/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 1 / 2

Formy aktywizacji w 2019 r.
 PUP w Pabianicach Data publikacji: 21.01.2019

  
Szanowni Państwo, 

W 2019r. Powiatowy Urząd Pracy w Pabianicach  planuje wydawanie i przyjmowanie wniosków w 
następujących terminach: 

   od 21.01 -                prace interwencyjne
 od 28.01 -                szkolenia

 od 04.02 -                staże
refundacje kosztów doposażenia stanowiska pracy dla II połowa lutego -    

skierowanego      bezrobotnego (22 000zł), 
                     jednorazowe środki na podjęcie działaności gospodarczej (22 000 zł) marzec -

  
Ww. formy będą realizowane w ramach następujących projektów:

dla bezrobotnych do 30 roku życia, posiadających wykształcenie  w ramach realizacji projektu 
„Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie pabianickim (IV)" 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014 – 2020,

W projekcie będą mogły wziąć udział osoby bezrobotne:

do 25 roku życia, zarejestrowane w PUP nie dłużej, niż 4 miesiące, oraz
powyżej 25 roku życia, które nie ukończyły 30 roku życia, bez względu na okres zarejestrowania w 
PUP,
preferowani będą byli uczestnicy projektów z zakresu włączenia społecznego realizowanego w 
ramach celu tematycznego 9 RPO.

  

 

dla bezrobotnych powyżej 29 roku życia realizowane w ramach projektu „Aktywizacja osób po 29. 
roku życia pozostających bez pracy w powiecie pabianickim (V)" współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Łódzkiego

W projekcie będą mogły wziąć udział osoby bezrobotne po 29. roku życia, w szczególności należące do 
jednej z poniższych grup:

osoby po 50. roku życia,
kobiety,
osoby długotrwale bezrobotne,
osoby z orzeczeniem o niepełnosprawności,
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osoby o niskich kwalifikacjach

  
w ramach ustalonego limitu od 21.01 – roboty publiczne 

Wnioski będą dostępne w siedzibie Urzędu w Pabianicach i w Filii w Konstantynowie Łódzkim, a także na 
naszej stronie internetowej w zakładce: „Dokumenty do pobrania" – od dnia ogłoszenia naboru dla 
danej formy aktywizacji. 
Warunki ubiegania się o realizację ww. form określone będą w Zasadach dla poszczególnych usług i 
instrumentów. 
 Nabory będą trwały do wyczerpania środków. W przypadku wyczerpania limitu środków, Urząd 
zastrzega prawo wstrzymania naboru od dnia następnego. 
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